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Fleries huvudägare avstår aktietilldelning – 
övriga ägares andel i bolaget ökar med cirka 15,5 
procent

I samband med att Fleries inlösenprogram avskaffades beslutade årsstämman att genomföra 
en fondemission. Bolagets största aktieägare, Thomas Eldered, har åtagit sig att utan 
ersättning återlämna samtliga aktier han tilldelas i emissionen för makulering. Detta innebär 
att övriga aktieägares ägarandel ökar med cirka 15,5 procent.

Årsstämman i Flerie AB (publ) beslutade i samband med avskaffandet av bolagets inlösenprogram 
att genomföra en fondemission genom utgivande av nya stamaktier. Fondemissionen sker med 
relationen  vilket innebär att varje aktieägare erhåller en (1) ny stamaktie för varje sju (7) 1:7,
befintliga stamaktier som innehas på avstämningsdagen den 18 maj 2026. De nya aktierna ges ut 
vederlagsfritt. Sista dag för handel i aktien med rätt att erhålla tilldelning i fondemissionen är den 
13 maj 2026.

Bolagets största aktieägare Thomas Eldered har åtagit sig att utan ersättning återlämna samtliga 
stamaktier, som tilldelas honom genom fondemissionen, till bolaget för makulering. Som en följd 
av detta kommer övriga aktieägares ägarandel i Flerie att öka med cirka 15,5 procent efter 
genomförandet av fondemissionen. Åtgärden innebär samtidigt att antalet aktier i marknaden ökar, 
vilket bedöms kunna bidra till förbättrad likviditet.

För mer information:
Ted Fjällman, VD

 E-post: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie   stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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